



Rozhodnutí o přestupku

Žádost o informace:

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (InfZ), vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Písemné rozhodnutí v přestupkovém řízení s [...], sp. zn.: 5997/2020, č. j.: MUUH PO/40132/2020/PanP.
2. Pokud ještě rozhodnutí nebylo vydáno, tak požaduji informace, z jakých zákonných důvodů nastala tato výjimečná prodleva (např. obstrukce ze strany obviněného).
3. Kdy nabylo výše uvedené rozhodnutí o přestupku právní moci.

Odpověď:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 02.09.2020 Vám zasíláme kopii rozhodnutí o přestupku č.j. MUUH-PO/67562/2020/VACM ze dne 03.09.2020. Toto rozhodnutí Vám s ohledem na ochranu osobních údajů fyzických osob poskytujeme v anonymizované podobě. Současně sdělujeme, že uvedené rozhodnutí k dnešnímu dni není pravomocné.

**Kritéria pro hodnocení ředitelů příspěvkových organizací pro rok 2020
od 01.09.2020 do 31.12.2020**

Způsob výpočtu roční odměny ředitele	koeficient
základní roční odměna = 12 základních měsíčních platů x koeficient	25%
celková roční odměna = základní roční odměna x (100% - %váha snížení u konkrétních kritérií ředitele)	

Společná kritéria pro všechny ředitele	Váha	Termín
1 Dodržení rozpočtové kázně	20%	trvale
2 Kvalita péče o svěřený majetek	10%	trvale
3 Minimalizace pohledávek po lhůtě splatnosti	10%	trvale
4 Včasná a důkladná příprava rozpočtu na následující rok	10%	trvale
5 Vzájemná spolupráce s odborem, vzájemná spolupráce všech příspěvkových organizací města	5%	trvale

Slovácké divadlo	Váha	Termín
6 Převzetí komplexní agendy související s výkonem funkce ředitele Slováckého divadla	15%	31.12.2020
7 Seznámení se s vnitřním chodem a ekonomickými procesy organizace a s tím souvisejících přijetí případných dílčích opatření	30%	31.12.2020